
MĚSTO  NOVÝ  BOR 

Objednávka č.: MUNO 16039/2017              Datum objednání: 4.4.2017 
dodavatel: R21 Architects 

adresa: Mánesova 864/19 

 120 00, Praha  

IČ / DIČ: 241 80 611 

vyřizuje: Hynek Vlachl ing. arch. 

tel: +420 721 564449 

e-mail:  hvlach@21architects.com 

číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 

adresa: nám. Míru 1 

 473 01 Nový Bor 

IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 

vyřizuje: Geby Milan 

tel: 487712332 

e-mail: mgeby@novy-bor.cz 

číslo účtu: 525421/0100 
 

termín realizace a místo plnění:  04/2017,  k. ú.  Nový Bor  

 

Na základě předchozího osobního jednání a Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky u Vás 

objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník: 

Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce - vyhotovení architektonických a 

projektových prací – dokumentace návrhu řešení interiéru v č.p. 106, ul. Kalinova  v Novém Boru, na 

jeho účet v rozsahu dle nabídky ze dne 31.3.2017 (viz příloha) a za podmínek níže uvedených, to vše v 

souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.            

 

Za maximální smluvní cenu:       95 590,00 Kč    
 

Celková cena bez DPH                   79 000,00 Kč 

DPH 21%                                        16 590,00 Kč   

CENA CELKEM včetně DPH     95 590,00 Kč 

 

Platební podmínky: každá z částí nabídky bude fakturována samostatně po předání (2A, 2B, 2C). 

 

Ustanovení o záruce: 

Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619  zákona č. 89/2012 

Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  

 

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 

správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 

obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“ 

 

Pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 

 

Platnost této objednávky není podmíněno doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 

zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 

 

Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 

 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka dodavatele z 31.03.2017 v příloze. 

 

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 

 

datum jméno příjmení podpis 

04.04.2017 Ing. Miroslav Jeništa 
Podepsáno 

elektronicky 

 

ORG  ORJ Pol OdPa 

5848000175      5000 6121 3315 



R21 ARCHITECTS 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 NÁVRH INTERIÉRU 

 

 P O D S T Á V K O V É H O  D O M U  Č . P .  1 0 6  

N O V Ý  B O R  

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

C E N O V Á  N A B Í D K A  A R C H I T E K T O N I C K Ý C H  

A  P R O J E K T O V Ý C H  P R A C Í  

 

 

 

 

3 1 .  B Ř E Z E N   2 0 1 7  



R21 ARCHITECTS S.R.O., Mánesova 864  / 19 , 120  00 Praha 2 T: +420 234 749 770 E: Info@R21architects.com                                            WWW.r21architects.com  

 

                                   
R21 ARCHITECTS  S.R.O., Mánesova 864 / 19, 120 00 Praha 2.  IČ: 241 80 611, DIČ: CZ 241 80 611                                         Stránka 2 z3 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186176 
 

1. ÚVOD 

Tato cenová nabídka architektonických a projektových prací je zpracována na základě poptávky 
zadavatele - Městského úřadu Nový  Bor - Odboru rozvoje města. Cenová nabídka byla zpracována 
na základě  podkladů zaslaných 22.3.2017 Ing. Miroslavem Jeništou a následné prohlídky ze dne 
29.3.2017. 

 
2. CENOVÁ A TERMÍNOVÁ NABÍDKA 

 

2.A  ZÁKLADNÍ KONCEPCE  - PŮDORYSNÁ ROZVAHA  

 
CENA  - 15 000,- KČ 

 
TERMÍN 10 PRACOVNÍCH DNŮ OD POTVRZENÍ ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY 

 

Cena zahrnuje následující rozsah prací: 
Půdorysy podlaží 1 - 4 (1/100 - 1/75), referenční obrázky 

 

2.B  NÁVRH ŘEŠENÍ INTERIÉRU - PRVKY BARVY MATERIÁLY 
 
CENA  - 39 000,- KČ 

 
TERMÍN 2 TÝDNY OD SCHVÁLENÍ PŮDORYSNÉ ROZVAHY  DLE ČL. 2A 

 
Cena zahrnuje následující rozsah prací: 
Půdorysy podlaží 1 - 4 (1/75 - 1/50), pohledy na stěny detailněji řešených místností 

tzn. informační centrum, edukační centrum, kancelář, zasedací místnost. Výběr, 
případně návrh mobiliáře - u atypů - rozměrová schémata, materiály a barevnost, 
koncepce osvětlení - výběr světel, materiálové a barevné řešení - podlahy, stěny.  

 

2.C  DOPRACOVÁNÍ NÁVRHU DLE PŘIPOMÍNEK, TABULKY PRVKŮ 
 

CENA  -  25 000,- KČ, TERMÍN 2 TÝDNY OD SCHVÁLENÍ NÁVRHU ŘEŠENÍ INTERIÉRU DLE ČL. 
2.B 

Dopracování návrhu, výpis prvků (mobiliáře, osvětlení, vybavení sociálního zázemí, 
podlahy) 

 

Pozn.: odpovídá rozsahu zpracování ve 2d, zahrnuje 6 x výtisk brožury formátu A3 + 
6 x situaci 1/250. 
 



R21 ARCHITECTS S.R.O., Mánesova 864  / 19 , 120  00 Praha 2 T: +420 234 749 770 E: Info@R21architects.com                                            WWW.r21architects.com  

 

                                   
R21 ARCHITECTS  S.R.O., Mánesova 864 / 19, 120 00 Praha 2.  IČ: 241 80 611, DIČ: CZ 241 80 611                                         Stránka 3 z3 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186176 
 

 

2.D     AUTORSKÝ DOZOR  
 
VÝKON AD PŘEDPOKLÁDÁME DLE SKUTEČNÉ POTŘEBY, V CENĚ 600 KČ / HOD + CESTOVNÉ 
 

 

3.  KOMENTÁŘ K CENOVÉ NABÍDCE 

 
Cena nezahrnuje speciální studie a posudky a další výstupy a podklady mimo rámec uvedený 

v nabídce. Návrh bude zpracován na základě podkladů poskytnutých objednatelem. 

 
4.             PLATEBNÍ TERMÍNY 

 
Splatnost faktur činí 14 dnů. 
 
 

5.              DPH 

 
K navrženému honoráři bude účtována současně platná výše DPH. 
              
 

6.              PLATNOST NABÍDKY 

 
Tato nabídka je platná po dobu 30 - ti dnů od data vydání. 
 

 

 

V Praze dne    31.3.2017 

 
 
 

                    

 Ing. arch. Hynek Vlach 
(jednatel R21 Architects s.r.o.) 
 

                 M:       + 420 721 564 449  
                 e-mail:       hvlach@r21architects.com 

 


		2017-04-10T05:16:10+0000
	Ing. Miroslav Jeništa


		2017-04-10T14:32:21+0000
	Zdeňka Hrabětová
	Schvaluji tento dokument.




